!!! в соответствии с требованиями 44-ФЗ или положения о закупках участника по 223-ФЗ в договор могут вноситься изменения непосредственно участником

Договор №_______
на оплату организационного взноса

г. Екатеринбург                                                                                     «_____» ____________ 20___

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Екатеринбургский государственный театральный институт» (ЕГТИ), именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице ректора Глуханюк Анны Аркадьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_____________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Участник», в лице ___________________________________________, действующего на основании __________________, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Организатор обязуется обеспечить участие представителей Участника в VII Всероссийском открытом конкурсе исполнителей художественного слова «Классические и современные тексты» (далее – мероприятие), а Участник обязуется своевременно и в полном объеме оплатить организационный взнос за участие в мероприятии.
1.2. Сроки проведения мероприятия: 30 ноября, 2020.
1.3. Количество представителей: ___ человек (__) (Приложение № 1 к Договору).
1.2. Место проведения: конкурс проводится в онлайн формате. В случае благоприятной эпидемиологической обстановки в регионах возможно проведение концерта финалистов формате оффлайн в декабре 2020 года в ЕГТИ. О точных сроках проведения оффлайн формата и адресе проведения участникам будет сообщено дополнительно.
[bookmark: _GoBack]
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Организатор обязуется обеспечить высокий уровень организации и проведения Мероприятия и предоставить Участнику акт оказанных услуг (Приложение № 2 к Договору).
2.2. Участник обязуется:
2.2.1. обеспечить соблюдение представителем (представителями) Участника всех правил проведения Мероприятия;
2.2.2. предоставить копии платежных поручений о полной оплате организационного взноса не позднее сроков, проведения мероприятия на адрес электронной почты _________________.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Сумма организационного взноса для участия представителя (представителей) Участника в Мероприятии  составляет 1000,00 (одна тысяча) рублей, в т.ч. НДС (20%) за 1 человека. Общая сумма договора составляет ________ (___________) рублей, в т.ч. НДС (20%).
3.2. Оплата Участником Организатору суммы организационного взноса производится безналичным расчетом путем перевода денежных средств на расчетный счет Организатора, указанный в настоящем договоре, в срок до ____.____.20__

4. РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА
4.1. Договор может быть расторгнут одной из сторон в одностороннем порядке, о чем другая сторона извещается не менее чем за 10 календарных дней до расторжения договора в письменном виде. В этом случае организационный взнос возвращается Организатором Участнику в полном объеме.
4.2. Организационный взнос возвращается Участнику в полном размере в случае расторжения договора по вине Организатора.
4.3. Организационный взнос не возвращается Участнику в случае расторжения договора по инициативе Участника менее чем за 5 дней до начала проведения Мероприятия.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
5.1. Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.
5.2. В случае ненадлежащего исполнения договора одной из сторон, эта сторона возмещает причиненные другой стороне убытки в полном размере.
5.3. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения Договора в результате событий чрезвычайного характера, которая данная Сторона не могла не предвидеть, не предотвратить разумными мерами.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.
6.1. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
6.2. Все споры по настоящему Договору решаются между сторонами путем переговоров. При не достижении договоренности споры разрешаются в судебном порядке.
6.3. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
7.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания и действует до __. ___. 20__, а в части взаиморасчетов - до полного исполнения обязательств по оплате.

8. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	      Организатор:
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Екатеринбургский государственный театральный институт»
620014, г. Екатеринбург, ул. Вайнера 2.
Банковские реквизиты: ИНН 6658040878, КПП 665801001.
Получатель: УФК по Свердловской области (Екатеринбургский государственный театральный институт л/сч. 20626У59880),
р/сч 40501810100002000002 в Уральское ГУ Банка России г. Екатеринбург
БИК 046577001

Ректор

______________ А.А. Глуханюк

	   Участник:

Юр. адрес:

Банковские реквизиты: ИНН
КПП
Р/с
БИК

_____________

____________/________________

Приложение №1
к договору
от ______________ № ______

Список представителей от УЧАСТНИКА _________________

№

ФИО

Дата рождения

	      Организатор:
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Екатеринбургский государственный театральный институт»

Ректор

______________ А.А. Глуханюк

	   Участник:

_____________

____________/________________

Приложение №2
к договору
от ______________ № ______

Акт оказанных услуг (выполненных работ)
к договору от ______________ № ______ на оплату организационного взноса

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Екатеринбургский государственный театральный институт»  (ЕГТИ), именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице ректора Глуханюк Анны Аркадьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_____________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Участник», в лице ___________________________________________, действующего на основании __________________, с другой стороны, вместе именуемые Стороны,, составили настоящий акт о нижеследующем:  организация мероприятия по договору  от «_____» _______ 20___ №_____г. выполнены в полном объеме и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу измерения, руб
	Стоимость всего с НДС,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Организационный взнос за участие в _____________________________

	участник

Итого стоимость мероприятия составляет _____________(_______________) рублей __ копеек.

ПОДПИСИ СТОРОН:

	      Организатор:
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Екатеринбургский государственный театральный институт»

Ректор

______________ А.А. Глуханюк

	   Участник:

_____________

____________/________________